
Svar på skriftligt spörsmål SSS 246/2021 rd 

Svar på skriftligt spörsmål om leveranser av covid-19-vacciner 

Till riksdagens talman 

I det syfte som anges i 27 § i riksdagens arbetsordning har Ni, Ärade talman, till den minister 

som saken gäller översänt följande skriftliga spörsmål SS 246/2021 rd undertecknat av riksdags-

ledamot Kaisa Juuso /saf: 

Ämnar regeringen se till att leveranserna av covid-19-vacciner via Institutet för hälsa och 

välfärd riktas jämlikt till olika sjukvårdsdistrikt, även till området Lapplands sjukvårdsdi-

strikt? 

Som svar på detta spörsmål anför jag följande: 

Institutet för hälsa och välfärd distribuerar covid-19-vacciner som kommer till Finland, till sjuk-

vårdsdistriktens sjukhusapotek och läkemedelscentraler, varifrån de delas ut vidare till kommu-

nerna. THL distribuerar vaccin till områdena med beaktande av befolkningsmängden i varje mål-

grupp i sjukvårdsdistriktet enligt en vaccinationsordning som fastställs i statsrådets förordning 

om frivilliga covid-19-vaccinationer (1105/2020). I inledningsskedet av vaccinationerna beakta-

des personalen inom social- och hälsovård som vårdar covid-19-patienter samt kommunspecifikt 

antal boende och personal på vårdhem. När vaccinationerna har fortskridit har distributionen för-

verkligats enligt antal äldre personer som står i vaccinationstur och personer som hör till medi-

cinska riskgrupper. 

Vaccinationstäckningen i Lapplands sjukvårdsdistrikt ligger på en nationell nivå. I Lapplands 

sjukvårdsdistrikt var vaccinationstäckningen för covid-19 i slutet av april 26 % bland hela befolk-

ningen och 84 % bland personer över 70 år. På nationell nivå var motsvarande siffror 28 och 88 

%. I regional jämförelse av vaccinationstäckning ska beaktas att åldersstrukturen i befolkningen 

som hör till de primära målgrupperna för vaccin skiljer sig åt mellan olika områden. 

Helsingfors 7.5.2021 

Familje- och omsorgsminister Krista Kiuru 
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